
 

21090ZD_Smlouva_o_poskytovani_sluzeb.docx  Stránka 1 z 7 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Příloha č. 1 ZD 
Ev.č.: VZ21090 

  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

Environmental Technologies, s.r.o. 

se sídlem:  Korytná 47/3, Strašnice, 100 00 Praha 10 

zastoupený:  Ondřejem Perlíkem, jednatelem společnosti 

IČO:   070 14 694 

DIČ:   CZ07014694 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  123-1606160257/0100 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 292482 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

 

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFÚZE 

se sídlem:   U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2  

zastoupený:   Prof. MUDr. Petrem Cetkovským, PhD., MBA, ředitelem 

IČO:    00023736 

DIČ:   CZ0023736 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  31438021/0710 

oprávněná osoba ve věcech smluvních:  

oprávněná osoba ve věcech technických:  

jako poskytovatel na straně druhé (dále jen „objednatel“) 

 
 
uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě vyhodnocení výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění 
služeb v oblasti BOZP a PO“, interní ev. č. VZ21090, vyhlášené dne 12.7.2021 (dále jen „veřejná 
zakázka“), tuto  

smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“): 

  

xxxxx
xxxxx



 

21090ZD_Smlouva_o_poskytovani_sluzeb.docx  Stránka 2 z 7 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Příloha č. 1 ZD 
Ev.č.: VZ21090 

 
čl. I 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem plnění této Smlouvy je zajišťování služeb v oblastech požární ochrany (dále jen „PO“), 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) a hygieny práce (dále jen „HP“) pro 

provozovny a pracoviště zadavatele (včetně dodání dokumentace BOZP, PO a HP). Součástí plnění 

veřejné zakázky je pak činnost Koordinátora BOZP na stavbách zadavatele a zavedení komplexního 

systému BOZP a PO pro zadavatele a jeho pracoviště.  

Služby, poradenství a dohled v oblasti BOZP a PO budou zajišťovány odborně způsobilou osobou 

poskytovatele (OZO) v rozsahu daném platnými právními předpisy související s problematikou PO, 

BOZP a HP (dále také „plnění“). Podrobněji je specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

uvedená v příloze A této zadávací dokumentace.  

2. Objednatel a Poskytovatel se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy 

prostřednictvím těchto kontaktů: 

Poskytovatel 

Jméno Funkce Telefon Email 
 

 
 

 

Objednatel - Oprávněná osoba ve věcech technických 

Jméno Funkce Telefon Email 

 

 

 

čl. II 

Cena služeb a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje za poskytnutí služeb dle čl. I této Smlouvy poskytovateli zaplatit v součtu 

cenu za množství hodin v rozsahu poskytovaných služeb dle položkového rozpočtu, který je 

přílohou B této Smlouvy, kde je stanovena smluvní odměna za 1 hodinu poskytovaných služeb.  

2. Cena zahrnuje veškeré náklady, vč. nákladů na dopravu do míst plnění objednatele spojené 

s plněním Smlouvy a poskytnutím plnění objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou 

a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

3. Smluvní strany se dohodly, že cena služeb bude uhrazena na základě faktury jednou měsíčně. 

Podkladem pro úhradu za služby bude vždy souhrnný přehled skutečně poskytnutých služeb za 

daný měsíc.  Poskytovatel bezodkladně po konci každého kalendářního měsíce zašle objednateli 

na e-mailový kontakt uvedený v čl. I, odst. 2, výkaz plnění, který bude obsahovat seznam prací a 

služeb a rozsah hodin poskytovaných v daném kalendářním měsíci. Objednatel je povinen ve lhůtě 

3 pracovních dnů od jeho doručení výkaz plnění akceptovat nebo uvést, ve které části neodpovídá 

skutečnosti. Uvede-li objednatel ve stanovené lhůtě připomínky k výkazu plnění, zahájí smluvní 

strany jednání o jejich bezodkladném vyřešení.  



 

21090ZD_Smlouva_o_poskytovani_sluzeb.docx  Stránka 3 z 7 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Příloha č. 1 ZD 
Ev.č.: VZ21090 

 
4. Faktury musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a každá faktura musí obsahovat veškeré 

náležitosti dle předpisů o účetnictví, náležitosti dle daňových předpisů (§ 28 odst. 2 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) a dále tyto údaje: 

a. číslo smlouvy  
b. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci, 
c. termín a místo plnění. 

5. Faktura bude zaslána na adresu objednatele případně elektronicky na adresu: faktury@uhkt.cz. 

K faktuře bude přiložena kopie výkazu plnění za daný kalendářní měsíc potvrzeného 

objednatelem. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

faktury objednateli.  

6. Smluvní strany se dohodly, že na cenu služeb nebudou poskytovány zálohy. Smluvní strany se 

dohodly, že v případě, kdy faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti nebo nebude doložena 

příslušnými písemnými potvrzeními, je objednatel oprávněn fakturu poskytovateli ve lhůtě její 

splatnosti vrátit. Oprávněným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti s tím, že ode dne 

doručení opravené faktury běží nová splatnost. 

7. Faktury se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený na faktuře. Faktura 

se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele 

nejpozději v den splatnosti faktury. V případě opožděné platby je objednatel povinen zaplatit 

poskytovateli zákonný úrok z prodlení. 

čl. III 

Práva a povinnosti  

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle čl. I této Smlouvy řádně, s odbornou péčí, v souladu 

s právními předpisy a s požadavky objednatele. 

2. Poskytovatel je oprávněn a povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy objednatele, 

řídit se jeho pokyny, využívat důsledně všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplatnit v 

zájmu objednatele vše, co podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné. Pokyny objednatele 

není vázán, jsou-li v rozporu se zákonem nebo stavovským předpisem. 

3. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ve vztahu ve vztahu ke všem informacím 

a skutečnostem, které se dozví o objednateli, jeho zaměstnancích, pacientech atd. v souvislosti 

s uzavřením a plněním smlouvy, pokud tyto informace mají povahu obchodního tajemství, 

osobních údajů nebo mají být z jiných důvodů chráněny před zveřejněním. K mlčenlivosti v tomto 

rozsahu se zavazuje zavázat i své zaměstnance či jiné osoby, které použije k plnění této smlouvy. 

Poskytovatel je povinen nakládat s osobními údaji a zejména s údaji o zdravotním stavu, 

genetickými a biometrickými údaji v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 (GDPR) a příslušnými ustanoveními zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů. Povinnost mlčenlivosti platí rovněž o skutečnostech, na něž se vztahuje povinnost 

mlčenlivosti zdravotnických pracovníků, zejména podle ustanovení § 51 zákona č. 372/2011 Sb., 

o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (Zákon o zdravotních službách), 

a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.  

4. Poskytovatel se zavazuje předávat objednateli bez zbytečného odkladu veškeré zprávy týkající se 

předmětu této smlouvy. 

mailto:faktury@uhkt.cz


 

21090ZD_Smlouva_o_poskytovani_sluzeb.docx  Stránka 4 z 7 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Příloha č. 1 ZD 
Ev.č.: VZ21090 

 
5. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli službu nejpozději do 3 pracovních dnů od 

objednávky této služby, pokud nebude domluveno jinak. 

6. Objednatel je kdykoliv oprávněn provést kontrolu činnosti a kvality poskytovaných služeb v 

souladu s touto Smlouvou. Tuto kontrolu je objednatel oprávněn provést i prostřednictvím jiné 

osoby. 

7. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o všech skutečnostech 

rozhodných pro poskytování služeb ve sjednaném rozsahu a poskytovat mu při tom potřebnou 

součinnost, podklady a informace. 

8. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu či oprávněné osoby v čl. I bodu 2. Oprávněné 

osoby budou zastupovat smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s 

plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nejsou oprávněny tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat. 

9. Poskytovatel se zavazuje zajistit v rámci plnění této smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí 

pracovníkům podílejícím se na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a 

důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň 

minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Poskytovatel je povinen 

zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých poddodavatelů. Nesplnění 

povinností poskytovatelem dle tohoto ujednání smlouvy se považuje za podstatné porušení 

smlouvy s možností odstoupení objednatele od této smlouvy. 

10. Poskytovatel je povinen dodržovat platné technické normy a ekologické požadavky ve vztahu 

k životnímu prostředí. 

11. Poskytovatel je povinen mít a udržovat v platnosti po celou dobu trvání této Smlouvy pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to v minimální výši limitu pojistného plnění 500 

000 Kč. Poskytovatel se zavazuje na požádání objednateli kdykoliv do deseti dnů ode dne doručení 

písemné žádosti doložit, že pojistná Smlouva je uzavřená a platná. 

čl. IV 

Smluvní pokuty  

1. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je poskytovatel oprávněn 

požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i 

započatý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn požadovat 

zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. 

2. Za nedodržení povinností dle podmínek uvedených v čl. III, odst. 5 a 6 této Smlouvy 

poskytovatelem má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé porušení 

povinnost v tomto článku.  

3. V případě prodlení poskytovatele s plněním dle stanovených termínů dle této Smlouvy má 

objednatel vůči poskytovateli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny za 

poskytované služby za každou započatou hodinu prodlení. V případě prodlení delším než 3 dny, je 

objednatel oprávněn písemné odstoupit od této Smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty není 

dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody. Výše smluvních pokut se do výše náhrady 

škody nezapočítává. 



 

21090ZD_Smlouva_o_poskytovani_sluzeb.docx  Stránka 5 z 7 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Příloha č. 1 ZD 
Ev.č.: VZ21090 

 
4. Za nedodržení povinnosti dle podmínky v čl. V odst. 5 této smlouvy této smlouvy je povinen 

poskytovatel zaplatit smluvní pokutu ve výši pohledávky, která byla postoupena v rozporu s touto 

smlouvu. Objednatel má zároveň právo odstoupit od smlouvy. 

5. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 

30 dnů ode dne doručení druhé smluvní straně. 

čl. V 

Ostatní ujednání 

1. Veškeré informace, jakkoliv hmotně zachycené, zejména zadání, popisy, náčrtky, plány, vzorky, a 
přípravky, předané či zpřístupněné objednatelem poskytovateli v souvislosti se Smlouvou, 
zůstávají výlučným vlastnictvím objednatele a poskytovatel se zavazuje: (i) opatrovat a chránit je 
před zničením a poškozením, (ii) využít je výlučně pro plnění svých povinností dle Smlouvy, (iii) 
neumožnit k nim přístup třetím osobám, a (iv) chránit je jako Důvěrné informace. Byly-li předměty 
ochrany dle předchozí věty předány poskytovateli objednatelem v souvislosti se Smlouvou nebo 
Zadávacím řízením, zůstávají tyto předměty ochrany výlučným vlastnictvím objednatele a 
poskytovatel není oprávněn provést svým jménem registraci těchto předmětů ochrany jako 
patentu, průmyslového vzoru anebo užitného vzoru (dle relevance). 

2. Je-li Plnění, či některá jeho část autorským dílem, uměleckým výkonem, či jinak podléhá ochraně 
dle Autorského zákona (dále jen „Předmět ochrany“), je poskytovatel povinen na výzvu 
objednatele udělit objednateli oprávnění k výkonu práva užít Předmět ochrany (dále jen 
„Licence“) s tím, že se Licence bude vztahovat na všechny způsoby užití Předmětu ochrany, 
nebude teritoriálně a časově omezena a bude opravňovat objednatele k poskytnutí práva 
z Licence jakékoliv třetí osobě, která bude na základě smluvního vztahu s objednatelem 
poskytovat objednateli jakékoliv plnění.  

3. Pokud je Plnění nebo jeho část chráněno/a jako tzv. know-how (dále jen „Know-how“), bez ohledu 
na podobu vnímatelného vyjádření a nehledě na to, je-li obsahem obchodního tajemství nebo 
Důvěrné informace, zavazuje se tímto poskytovatel na výzvu objednatele zajistit ochranu Know-
how dle příslušných právních předpisů a udělit objednateli oprávnění užívat toto Know-how (dále 
jen „Licence ke Know-how“) po neomezenou dobu, pro jakýkoliv způsob užití a bez jakéhokoli 
teritoriálního nebo množstevního omezení. Licence ke Know-how bude opravňovat objednatele 
k poskytnutí práva z Licence ke Know-how jakékoliv třetí osobě, která bude na základě smluvního 
vztahu s objednatelem poskytovat objednateli jakékoliv plnění. Poskytovatel odpovídá 
objednateli za jakékoliv újmy z porušení práv třetích osob v souvislosti s Know-how v plném 
rozsahu. Uplatní-li třetí osoba své právo na náhradu újmy, zavazuje se poskytovatel bez 
zbytečného odkladu a na vlastní náklady učinit veškerá potřebná opatření k ochraně výkonu práv 
objednatele. 

4. Pro vyloučení všech pochybností se stanoví výslovně, že odměna a náhrada nákladů za činnosti 
Poskytovatele a poskytnutí Licencí dle tohoto článku VII. je zahrnuta v Ceně.  

5. Poskytovatel prohlašuje a v tom smyslu i ručí, že splňuje veškeré požadavky na jeho způsobilost 
(kvalifikaci) stanovené právními předpisy pro BOZP a PO. 

6. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 

pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o 

veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

7. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k 

prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 



 

21090ZD_Smlouva_o_poskytovani_sluzeb.docx  Stránka 6 z 7 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Příloha č. 1 ZD 
Ev.č.: VZ21090 

 
8. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční 

kontrole), osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 

úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

9. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně případných 

dodatků a výsledků zadávacího řízení na profilu objednatele nebo jiným způsobem, určeným 

objednatelem, jako přímo řízené organizace Ministerstva zdravotnictví a dále dle ustanovení § 

219 odst. 1 písm. a) ZZVZ a dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, zákonem stanoveným způsobem.  

10. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této Smlouvy nebo Smlouvu samotnou nelze 

postoupit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

čl. VI 

Závěrečná ustanovení 

1. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této Smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují 

se smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým, které bude v 

nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. Případná neplatnost 

některého z ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve 

Smlouvě obsažených, pokud z povahy ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního 

obsahu této Smlouvy oddělit. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv 

změně v údajích uvedených ve Smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají 

nebo by mohly mít vliv na plnění jejich povinností dle této Smlouvy a současně vyvinout 

potřebnou součinnost k plnění této Smlouvy. 

3. Obsah této Smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci 

smluvních stran. Součástí této Smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této Smlouvy či v 

textu případných Dodatků k této Smlouvě.  

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a zákona 

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně příslušný 

obecný soud podle sídla objednatele. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, 

že tuto Smlouvu pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí 

a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

6. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu 48 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy nebo do 

vyčerpání finančního limitu 500 000 Kč bez DPH.  

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží Smlouvu v 1 vyhotovení. 

9. Smluvní vztah je možné ukončit: 



 

21090ZD_Smlouva_o_poskytovani_sluzeb.docx  Stránka 7 z 7 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Příloha č. 1 ZD 
Ev.č.: VZ21090 

 
a. písemnou dohodou smluvních stran, 
b. odstoupením od smlouvy nebo její výpovědí v souladu s platnými právními předpisy.  
c. dosažením sumární částky za dodávky dle smlouvy ve výši dle bodu 1 tohoto článku. 

10. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 

druhou smluvní stranou, tzn. především v případech, kdy poskytovatel nebude plnit řádně a včas 

objednávky objednatele v dohodnutých termínech, nebude plnit ujednání o cenách, a dále v 

případně závažných nebo opakujících se vad, přestože byl objednatelem na neplnění podmínek 

dle této smlouvy písemně upozorněn. 

11. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemné vypovědět i bez uvedení důvodu, formou 

doporučeného dopisu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce ode dne doručení výpovědi poskytovateli. 

Výpovědní lhůta začíná 1. dnem měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď 

smlouvy poskytovateli. 

12. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na placení dohodnutých sankcí dle čl. IV této smlouvy a 

případných způsobených škod. 

Přílohy: 

Příloha A: Specifikace předmětu plnění VZ 

Příloha B: Položkový rozpočet předmětu plnění VZ 
 

 
 

V ………………………dne ……………………… V Praze ………… dne ……………………… 
 
 

 

  
  

………………………………….............................. …………………………………………………………………. 
Ondřej Perlík 

jednatel Environmental Technologies, s.r.o. 
Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA 

 ředitel ÚHKT 
 

 

 



 

21090_Pr A_SML_Technicka specifikace predmetu plneni.docx Stránka 1 z 2 

 

Příloha A Smlouvy o poskytování služeb 
VZ21090 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VZ 

Název:  

Zajištění služeb v oblasti BOZP a PO 

Předmět VZ 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajišťování služeb v oblastech požární ochrany (dále jen „PO“), 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) a hygieny práce (dále jen „HP“) pro provozovny 

a pracoviště zadavatele (včetně dodání dokumentace BOZP, PO a HP). Součástí plnění veřejné zakázky 

je pak činnost Koordinátora BOZP na stavbách zadavatele a zavedení komplexního systému BOZP a PO 

pro zadavatele a jeho pracoviště.  

 
Služby, poradenství a dohled v oblasti BOZP a PO budou zajišťovány odborně způsobilou osobou 
dodavatele (OZO) v rozsahu daném platnými právními předpisy související s problematikou PO, BOZP 
a HP. 
 

Specifikace rozsahu požadovaných činností: 

1) Zavedení komplexního systému BOZP a PO 

• Vstupní audit BOZP a PO 

• Prohlídka pracovišť 

• Identifikace a vyhodnocení rizik 

• Aktualizace a doplnění dokumentace BOZP a PO 

• Nastavení systému řízení BOZP a PO 

• Vybavení bezpečnostním značením 

• Proškolení odpovědných osob 
 
2) Služby, poradenství a dohled nad BOZP a PO 

• Správa a vedení agendy BOZP a PO včetně elektronické verze se zabezpečeným přístupem na 
serveru poskytovatele 

• Informování o změnách legislativy v oblasti BOZP a PO s návrhy příslušných opatření a jejich 
zapracováním do stávající agendy BOZP a PO 

• Nepřetržité emailové a telefonické poradenství k předmětu BOZP a PO - 24/7 

• Součinnost a řešení mimořádných událostí (pracovní úrazy, požáry a podobně) 

• Činnost OZO v prevenci rizik, BOZP a PO, součinnost a spolupráce při řešení nedostatků  

• Přítomnost OZO v ÚHKT minimálně jednou měsíčně  

• Prověrky BOZP, bezpečnost pracovišť, pracovních činností a jejich zápis  

• Preventivní požární prohlídky, požární bezpečnost pracovišť a pracovních činností  

• Zastupování a součinnost při kontrolách 

• Vyřízení požadavků stanovených vnitřními předpisy zadavatele s vypracováním záznamu o 
zjištěných nedostatcích, návrzích pro jejich odstranění včetně případné fotodokumentace 

 
3) Koordinátor BOZP na stavebních akcích  

• Zajištění výkonu koordinátora BOZP na stavbách v případech, že není tato činnost zajištěna 
externím dodavatelem 

• Pravidelné kontroly staveb koordinátorem BOZP  

• Zpracování rizik a zajištění výměny rizik s jednotlivými dodavateli  

• Preventivní požární prohlídky 



 

21090_Pr A_SML_Technicka specifikace predmetu plneni.docx Stránka 2 z 2 

 

Příloha A Smlouvy o poskytování služeb 
VZ21090 

• Ohlášení stavby, po dohodě s ÚHKT ve smyslu nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném 
znění, přílohy č. 4, a zpracování Plánu BOZP, s ohledem na legislativní změny nastalé po dobu 
účinnosti této smlouvy   

• Zastupování, případně součinnost při kontrolách a vysvětlení dotazů k zadávací dokumentaci 
 
4) Školení 

• Školení zaměstnanců, popřípadě jiných osob prostřednictvím elektronického vzdělávacího 
systému  

• Veškerá data a informace nesmí být poskytnuta třetím stranám  

• Automatická organizace školení  

• Sledování průběhu školení (plánování, statistiky, přehledy, vyhodnocení znalostí atp.) 

• Ověřování znalostí testováním 

• Vydávání osvědčení o absolvování školení 

• Kurzy k provádění školení uživatelů o právních a ostatních předpisech v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (BOZP) a požární ochrany (PO) včetně podpory 

• Lektorská a technická podpora musí zahrnovat odbornou garanci a aktualizaci obsahu kurzů 
v případě legislativních změn, emailové upozornění uživatelů na důležité změny a odpovědi na 
dotazy uživatelů s odezvou nejdéle do 48 hodin 
 

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VZ 

• Místem plnění jsou pracoviště ÚHKT v Praze (objekty v sídle ÚHKT a objekt G v kateřinské). 

• Činnosti, které jsou předmětem Smlouvy, bude dodavatel zajišťovat po dobu 48 měsíců od 
nabytí účinnosti smlouvy nebo do vyčerpání finančního limitu 500 000 Kč bez DPH. 

 



Příloha B Smlouvy o poskytování služeb

VZ21090

Cena za 1 hodinu poskytnutých služeb v Kč bez DPH DPH za 1 hodinu poskytnutých služeb v Kč Cena za 1 hodinu poskytnutých služeb v Kč vč. DPH

 Kč                                                                
Očekávaný počet hodin: 12 hod / týden v běžném provozu.
při počtu 52 týdnů / rok dává uvedený fond garanci trvání služby po dobu 2 let.
Cena za 1 hodinu poskytnutých služeb v Kč uvedená výše zahrnuje veškeré náklady spojené s výkonem služby, vč. dopravních.
Služba bude zajišťována třemi pracovníky (OZO v BOZP a koordinátor akce, technik PO a koordinátor BOZP na stavbě, hygienička)

Položkový rozpočet poskytovaných služeb v oblasti BOZP a PO

Předmět plnění VZ

Poskytování  služeb BOZP a PO dle požadavků zadavatele 

21090_Pr_B SML_Polozkovy rozpocet predmetu plneni VZ.xls 1


		2021-08-24T18:29:20+0200
	Ing. Veronika Klozová


		2021-08-31T10:36:27+0200
	Mgr. ONDŘEJ PERLÍK


		2021-09-03T12:52:52+0200
	prof. MUDr. Petr Cetkovský, PhD, MBA




